
 Sušák na prádlo  
 Pegasus Black  
 - délka sušící plochy: 18 m  
- pro vnitřní i venkovní použití 
     

99990

 Robotický vysavač 
SRV 9085BK  
 -  automatické vysypávání 

nádoby na prach 
-  laserová navigace LiDAR 
-  sací síla 3000 Pa se 

zvýšením výkonu na koberci 
-  čtyři intenzity sání a tři 

intenzity mopování 
-  funkce Multi-rooming 

a Multi-mapping  
-  obsluha v aplikaci Sencor 

HOME nebo dálkovým 
ovladačem 

-  prémiová 2 600 mAh Li-lon 
baterie 

     

9999,-

4999,-

 -50%

 Perwoll  
 prací gel 
různé druhy 
 75   dávek 
 1 dávka = 5,07 37990

JARNÍ ÚKLID 
vždy s úsměvem

HYPERMARKET

Platí od 12. 3. do 31. 3. 2025
pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.

Platí do vyprodání zásob.



 Ariel  
 prací gel 
70 dávek, 1 dávka = 5,71 
prací kapsle 
50 ks, 1 ks = 8,- 
     

79990

39990

 -50%

 Woolite  
 prací gel  
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 3,- 

17990

 Jelen  
 prací gel 
náhradní náplň 
 111   dávek 
 1 dávka = 3,60 

49990

39990

 -20%

 Azurit  
 prací gel 
2 druhy 
 42   dávek 
 1 dávka = 4,76 

19990

 Coccolino  
 aviváž 
různé druhy, 
51 dávek, 
1 dávka = 1,76
68 dávek, 
1 dávka = 1,32 
     

8990

Nejlepší péče pro vaše oblečení 

 Lenor  
 aviváž 
118 dávek, 1 dávka = 1,69 
94 dávek, 1 dávka = 2,13 
76 dávek, 1 dávka = 2,63 
     

32990

19990

 -39%

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
50 dávek, 1 dávka = 1,80
64 dávek, 1 dávka = 1,40 
     

8990

 Azurit  
 aviváž 
různé druhy 
 74   dávek 
 1 dávka = 1,35 

9990

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, 
KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

 Persil  
 prací prášek 
 90   dávek 
 AC: 1 dávka = 5,55 
KC: 1 dávka = 5,- 

49990

44990

 Nevztahuje se na 
Woolite Delicate & Wool 
60 dávek. 



 Somat  
 Excellence  
 kapsle do myčky 
 60   dávek 
 1 dávka = 6,- 

35990

 Finish  
 kapsle do myčky 
 90   ks 
 1 ks = 6,22 

55990

 Jelen  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 6,98 

4990

3490

 -30%

 Cif  
 čisticí krém 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 11,98 

5990

 Real Gold  
 prostředek 
na nádobí 
 500   ml 
 100 ml = 11,98 

7490

5990

 -20%

 Finish  
 čistič myčky 
2x 250 ml, 100 ml = 35,98 
     

17990

 Dr.House  
 sůl do myčky 
 2   kg 
 1 kg = 27,95 

5590

16990

 Dr. House  
 aktivní pěna na nádobí 

 300   ml 
 100 ml = 23,30 

6990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
2 druhy 
2× 1,35 l 
100 ml = 6,29 
     



 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 

 WC NET  
 Turbo  
 gelový čistič odpadů 
1 l 
     

12990

 Fredy  
 krystalický čistič odpadů 
 500   g 
 100 g = 7,98 

5490

3990

 -27%

 Bref  
 Classic  
 WC bloky, 
různé druhy 
3× 50 g, 100 g = 53,27 
     

7990

 Sanytol  
 universální čisticí sprej 
 500   ml 
 100 ml = 13,98 

9490

6990

 -26%

 Sanytol  
 dezinfekce na prádlo 
1 l 
     

16490

11990

 -27%

 Vanish  
 odstraňovač 
skvrn 
1 l 
     

16990

12990

 -23%

 Domestos   
 dezinfekční čistič 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 5,32 

5990

3990

 -33%

 Savo  
   dezinfekce proti plísni 
pěna 
 450   ml 
 100 ml = 15,53 

8490

6990

 -17%

 Savo  
 WC čistič 
různé druhy 
 700   ml 
 100 ml = 8,56 

5990



 Ecover  
 tablety do myčky 
 25   ks 
 1 ks = 9,- 24990

22490

 -10%

 Qalt  
 NANO  
 čisticí prostředek 
na koupelny a kuchyně 
 500   ml 
 100 ml = 4,98 

5990

2490

 -58%

 Frosch  
 čisticí prostředek 
na kuchyně 
 500   ml 
 100 ml = 12,98 

8490

6490

 -23%

 Ambi Pur  
 osvěžovač vzduchu  
různé druhy 
 185   ml 
 100 ml = 59,41 

10990

 Ambi pur  
 WC gel 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 9,32 

8990

6990

 -22%

 Ecover  
 prací gel 
 30   dávek 
 1 dávka = 10,- 

40990

29990

 -26%

 Dr. Beckmann  
 čistič koberců s kartáčem 
 650   ml 
 100 ml = 21,52 17490

13990

 -20%

 Alex  
 čisticí prostředky 
na podlahu 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 9,32 

8990

6990

 -22%

 FeelEco  
 prostředek na mytí nádobí 
1 l 
     

9990

7990

 -20%



 Fixinela  
 prostředek na rez 
a vodní kámen 
 500   ml 
 100 ml = 7,98 

4990

3990

 -20%

 Cillit Bang  
 čisticí prostředek 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 13,32 

17990

9990

 -44%

 Pronto  
 proti prachu 
různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 33,30 

12990

9990

 -23%

 Vitakraft  
 Deo fresch  
 pohlcovač pachů 
pro kočičí toalety 
 720   g 
 100 g = 17,35 

16990

12490

 -26%

 My Friend  
 čisticí pěna na textilní povrchy 
 300   ml 
 100 ml = 49,97 

19990

14990

 -25%

 Wetties  
 ubrousky univerzální 
 80   ks 
 1 ks = 0,37 

3990

2990

 -25%

 Linteo XXL  
 kuchyňská role, 
2vrstvá 
1 role 
     

4990

 Harmony  
 papírové kapesníky 
2vrstvé, 
box 150 ks 
1 ks = 0,19 
     

2890

 Clin  
 prostředek na mytí oken 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 9,98 

5990

4990

 -16%

Pro zářivou domácnost 



 Clino!  
 žlučové mýdlo 
 250   ml 
 100 ml = 17,96 

5190

4490

 -13%
 Clino!  
 dezinfekční prostředek 
na prádlo 
 22   dávek 
 1 dávka = 3,63 

9990

7990

 -20%
 Clino!  
 kuchyňské role, 3vrstvé 
 8   rolí 
 1 role = 14,99 11990

 Clino!  
 univerzální čistič 
1 l 
     

4990

 Clino!  
 osvěžovač vzduchu, 
vonné tyčinky 
různé druhy 
100 ml 
     

9990

 Clino!  
 ubrousky na podlahu 
2 druhy 
 15   ks 
 1 ks = 2,66 

4990

3990

 -20%

 Clino!  
 tablety do myčky 
 30   ks 
 1 ks = 6,33 

21990

18990

 -13%

 Indulona  
 různé druhy 
tekuté mýdlo 
250 ml 
100 ml = 27,96 
náhradní náplň 
500 ml 
100 ml = 13,98 
     

6990

 Lilien  
 tekuté mýdlo, 
náhradní náplň 
 1250   ml 
 1 l = 43,92 

5490

 Indulona  
 krém na ruce 
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 59,87 
KC: 100 ml = 53,20 

4490

3990

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, 
KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Tyčový vysavač SVC 7811WH  
 - bezdrátový vysavač 2v1 
- 2 stupně sacího výkonu 
- objem nádoby na prach 0,5 l 
- výdrž až 25 min., nabíjení 4,5 h. 
- HEPA filtr, LED osvětlení 
- Li-Ion akumulátor 11,1 V 
- Tyčový vysavač SVC 7814VT Sencor za 1799,- 
     

1999,-

1599,-

 -20%

 Robotický vysavač Rover 1248 90030  
 -  vysává a mopuje, nástavec na mopování 

objem 230 ml 
- podpora Wifi 2,4 GHz, HEPA filtr  
-  4 režimy úklidu: automatický, běžný úklid, 

podél stěn, lokální 
- 10 pohybových senzorů, 2 postranní kartáčky 
- objem nádoby na nečistoty 200 ml 
- nabíjení cca 4-5 h., výdrž až 110 min. 
- v akční nabídce v barvě růžové a bílé 
     

2699,-

 Robotický vysavač 
Charles i9 Plus  
 - multifunkční design 2v1 
- vysávání a mopování  
- objem nádoby na prach 0,24 l 
- doba nabíjení 5 h, výdrž až 120 min. 
- filtrační systém MAX Clean  
- HEPA H13 filtr, mobilní aplikace ION 
- sací výkon 2500 Pa 
     

6299,-

 (ilustrační foto) 

 Tyčový vysavač ION Hurricane H7  
 - 2v1 tyčový a ruční vysavač 
- BLDC motor s příkone 200 W 
- sací výkon až 20 kPa 
-  odstraní až 99,95 % všech 

alergenů a mikročástic 
- výdrž až 40 minut 
- bohatá sada nástavců 
     

3999,-

3399,-

 -15%

 Víceúčelový vysavač VC 5750  
 - mokré/suché vysávání 
- šamponování, hloubkové čištění 
-  propírání koberců 

a čalouněného nábytku 
- objem sáčku 15 l 
-  objem nádoby na 

znečištěnou vodu 9 l 
- příkon 1500 W 
     

 Bezsáčkový vysavač SVC 510  
 - objem nádoby na prach 1,5 l 
- 5stupňový systém filtrace 
- elektronická regulace sacího výkonu 
- omyvatelný vstupní H.E.P.A. filtr H10 
- omyvatelný výstupní a vstupní mikrofiltr 
- vysoce účinný 890 W ECO motor 
- v akční nabídce různé barvy 
     

1499,-

1199,-

 -20%

 Tyčový vysavač R-1228  
 - ruční a tyčový vysavač 2v1 
- sací výkon 100 W 
- objem nádoby na prach 1 l 
-  ergonomická rukojeť, 

nízká hmotnost 
-  kartáčový nástavec, 

štěrbinová hubice, držák 
pro připevnění na stěnu 

- příkon 800 W 
     

1299,-

79990

 -38%

 Ruční vysavač SVC 190R   
 - suché i mokré vysávání 
- až 15 min. provozu 
- omyvatelný permanentní filtr 
- NiMH baterie 7,2 V 
- příkon 45 W 
-  v akční nabídce v barvě 

červené nebo černé 
     

54990

42990

 -21% -10% 
3999,-

3599,-

3199,-
-20 %

3199,-

 80 

 76 

 Bezsáčkový vysavač 
R-1225 Cyclonic Tech  
 - objem nádoby na prach 2 l 
- efektivní sací výkon 
- nízká spotřeba energie 
- omyvatelný HEPA filtr 
- regulace průtoku vzduchu 
- příkon 800 W 
     

99990

 77 

 80 

 76 

 76 

 70 

 60 

 (ilustrační foto) 



 Žehlicí prkno  
 Classic M BLACK  
 - žehlicí plocha: 120 × 38 cm 
     

1099,-

 Mop Piccobelo  
 S Micro Duo  

     

39990

 Set PowerClean M  
 náhrada micro duo zdarma  
 - záběr mopu: 33 cm 
-  rukojeť s ochranou proti odšroubování 

a protiskluzovým koncem 
     

69990

 Odžmolkovač SLR 33  
 - bateriový provoz 
- 2× 1,5 V AA tužková baterie 
-  odstraňuje žmolky ze svetrů, kabátů, 

fleecových materiálů, dek 
- trojitý břit zajišťuje maximální šetrnost k oděvům 
     

8990

 Napařovací žehlička 
SSI 2800BL  
 - keramická žehlicí plocha 
- objem nádržky 220 ml 
- Self-cleaning systém samočištění 
- možnost vertikálního napařování 
- plynulý výstup páry 15 g/min. 
- parní ráz 80 g/min, příkon 2 000 W 
-  v akční nabídce různé typy 

žehliček značky Sencor 
     

39990

29990

 -25%

 Ruční napařovač oděvů 
Stephany 2270 90000  
 - keramická žehlicí plocha 
- objem nádržky 380 ml 
- výstup páry 25 g/min. 
- až 23 minut páry 
- příkon 1400 W 
     

 -23% 
1299,-

99990

89990
-30 %

89990

 Vysavač na okna  
 Window Cleaner  

     

1199,-

 Parní čisti SSC 3001YL  
 - maximální tlak 3 bar 
- objem nádoby 350 ml 
- vhodný především pro tvrdé povrchy  
- kulatý kartáč na čištění oken/zrcadel 
- příkon 1000 W 
     

699,-

59990

 -14%

 Minipračka 
s odstředivkou MS8053  
 - pro malé množství prádla 
- náplň na praní 3 kg 
- náplň na ždímání 1 kg 
- vypráno do 15 min. 
- vyždímáno za 5 min. 
- příkon 580 W 
     

1699,-

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, 
KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Univerzální mikrohadřík  
 Microfibre Colors  
 - počet: 8 ks 
- v akční nabídce i další druhy 
     

14990

 Houbička  
 Tip Top  
 - počet: 5 ks 
- v akční nabídce i další druhy 
     2990

 Rotační mop  
   - třásňový rotační mop 
-  3dílná teleskopická tyč 

s volitelnou délkou 
     

79990

 Sušák na prádlo  
 King  
 - sušicí plocha 20 m 
     89990

 Houbička  

 Žehlící prkno  
 Diamond M Plus  
 - žehlicí plocha: 120 × 38 cm 
- nastavitelná výška až do 97 cm 
-  v akční nabídce také potah 

Diamond za 299,90 
     

1599,-

 Žehlící prkno  
 Vileda Star  
 - žehlicí plocha 120 × 38 cm 
- nastavitelná výška 75-96 cm 
     

1199,-

 Univerzální 
smeták  

     

249,-

17990

 -27%

 Sušák na prádlo  
 Soft Care  
 - sušicí plocha: 21 m 
     

1990,-

1399,-

 -29%

 TURBO 3v1  
 -  v akční nabídce také 

náhrada za 179,90 
     

89990



 Söke Rukavice  
 Economic  
 - v akční nabídce i různé druhy 
     

1990

 Houbička 
Color Spontex  
 - počet v balení: 10 ks 
-  v akční nabídce 

i různé druhy 
     

1990

 Mop Easy System Max+  

     

44990

 Söke 
smetáčková 
souprava  
 - různé barvy 
-  v akční nabídce 

i další druhy 
     

4290

 Express System 
+ mop  

     

1199,-

67990

 -43%

 Koš na čisté prádlo  
 Jute tmavě šedá  
 - objem: 46 l  
-  koš na špinavé prádlo, objem: 58 l 

za 479,90 
     

30990

Vaši úklidoví pomocníci

 Úklidový set  
 - 7dílný 
     

64990

49990

 -23%



 Visco polštář luxury  
 - náplň paměťová pěna  
- rozměr 45 × 75 cm 
- povlak na polštář za 159,90 
     

34990

26990

 -22%

 Polštář Aloe Soft  
 - rozměr 70 × 90 cm,  
- deka ložní 140 × 200 cm za 379,90 
     

44990

29990

 -33%

 Deka  
 - rozměr 150 × 200 cm  
- různé barvy 
     

16990

 Chránič matrace  
 - s gumami v rozích  
- rozměr 90 × 200 cm 
- rozměr 60 x 120 cm za 149,90 
- rozměr 180 × 200 cm za 349,90 
     

22990

 Polštářek  
 - rozměr 45 × 45 cm 
- různé barvy 
     

29990

14990

 -50%

 Prostěradlo  
 - materiál jersey  
- rozměr 100 × 200 cm 
- rozměr 180 × 200 cm za 249,90 
- různé barvy 
     

24990

14990

 -40%

 Ručník  
 - materiál 100% bavlna 
- rozměr 50 × 90 cm 
- osuška 70 × 140 cm za 199,90 
- různé barvy 
     

9990

 Povlečení 3pack  
 - materiál 100% bavlna  
- rozměr 40 × 40 + 70 × 90 + 140 × 200 
- různé dezény 
     

49990

29990

 -40%

59990

34990

 -41%

 Povlečení  
 - materiál: 100 % bavlna  
- rozměr: 70 × 90 + 140 × 200 
- různé dezény, oboustranný vzor 
     

www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.


